Country Galenic Form DJR Unit Weight
Spain powder 159 300¢g

NCCH

RéFNCC-CA-402



INGREDIENTS

Format Color

Container PET 1000 ml white
Spoon PP 15ml transparent

Lid PP 100 mm white
Sleeve PET 100 mm transparent

NCCH

Food safety and regulation

Allergens ( 1169/2011 EC):

No

GMO :

Non GMO according to regulation
1829/2003 EC and 1830/2003
Ionization:

Non-ionized product / Non-irradiated
product according to regulations 1992/2
and 1992/3

BSE:

Non-BSE according to regulation 999/3
Pesticide :

Complies with regulation 396/20035 and
the European Pharmacopoeia

Heavy metals :

Complies with regulation 1881/20006
Microbiology :

Complies with the European
Pharmacopoeia 5 .1.8 cat C

RéFNCC-CA-402



Mandatory labelling information
Keep out of reach of children. Keep away from heat and
moisture.

Product intended for use by adults. Food supplements should not
be used as a substitute for a balanced and varied diet. This
product is not intended to diagnose, treat, cure or prevent any
disease. Do not exceed the recommended daily dose. Keep out of’
reach of'young children.

AMINO ACIDS PROFIL.
Amino Acids For75g Forl5g
L-Leucine 4649 9279
L-Isoleucine 058¢ L6 g
L-Valine 058¢ Llog
DDM Size
3 years
I Label
Size to be confirmed according to the chosen packaging
Made in Spain

Ingredients : L-leucine, L-isoleucine, L-valine, flavors,
dextrose, acidity regulator: citric acid (E-330), anti-caking

YO U R B RAN D agent: silicon dioxide (E-551), and sweetener: sucralose (E-
933)

Directions for use: Take 7.3 g (1 scoop) in 250 ml of water. Take 2

times a day, preferably after training and before sleeping.

Product intended for use by adults. Food supplements
should not be used as a substitute for a balanced and
varied diet. This product is not intended to diagnose,
treat, cure or prevent any disease. Do not exceed the

. recommended daily dose. Keep out of reach of young
ernChed Ch(]ln children.
Company name :
- . Address:
G m l n O G C 1 d S Website (optional)

Better to be used before /Lot number :
see under the packaging

Dietary supplement based on branched Amino acids
chain amino acids, with sugar and profil Table
sweetener. Lemon flavor

Net weight: 300 g

NCC*H

Réf: NCC-CA-402



